
/6¡
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°

QUILLÓN, ju

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE U

•MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SU

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- Q

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-149
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-29
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-66

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MOTOS LUIS ROBERTO ALARCON RAMÍREZ E . I . R . L

LA SUMA DE $¡1.800.000

Y SON:UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 29 POR $ 1.800.000.- DE MOTOS LUÍ

POR SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE EVENTO CARRERAS DE MOTO DE A

CIRCUITO BOYAS ETC., SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 06, ORDEN D

DECRETO ALCALDICIO N° 191 DEL 16 DE ENERO 2015 QUE AU

ADJUNTA CERTIFICADO N° 9 FIRMADO POR EL ENCARGADO DE

GONZÁLEZ PALMA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208011001 130102 Serv. Prod. Eventos - Cari

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot

DEBE
1.800.000

TOTALES 1.800.000

P A G O

186

ves 5 febrero 2015

LEY 18.695

POST.MODIFICACIONES

E APRUEBA EL PRESUPUESTO

ALARCON RAMÍREZ E.I.R.L.

UA, INCLUYE CRONOMETRAJE,

COMPRA N° 4352-29-SEl'5'í\\C?

ORIZA TRATO DIRECTO,,

DEPORTE DON , GASTÓpI

HABER RUT DCTO.
 F-l

l.BO'0.000  c-

1.800.000




